
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne__________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V komisijo za pospeševanje podjetništva, zaposlovanja in usposabljanja v Mestni občini 
Nova Gorica se imenuje: 
 

 RADOVAN GRAPULIN, roj. 1950, univ. dipl. inž. strojništva, Cesta IX. korpusa 
82/b, Solkan – predsednik,   

 ALEKSANDER MILJAVEC, roj. 1957, zidar – tesar, Grgar 41, Grgar, 
 GREGOR HUMAR, roj. 1980, dipl. ekonomist, Prvomajska ulica 23, Nova Gorica,  
 MATIJA KLINKON, roj. 1979, dipl. inž. elektrotehnike, Cankarjeva 44, Nova 

Gorica, 
 TATJANA KRAPŠE, roj. 1958, prof. pedagogike in soc., Šempas 84, Šempas, 
 MIRJANA ZELEN, roj. 1967, univ. dipl. ekonomistka, Erjavčeva 18, Nova Gorica, 
 JANKO HAREJ, roj. 1974, univ. dipl. informatik, Potok pri Dornberku 10/a, 

Dornberk. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 011-2/2015 
Nova Gorica,  
         Matej Arčon 
             ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 011-2/2015-7 
Nova Gorica, 2. februarja 2015 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Načelnica oddelka za gospodarstvo je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica obvestila 
o izteku mandata komisije za pospeševanje podjetništva, zaposlovanja in usposabljanja v 
Mestni občini Nova Gorica in potrebi po imenovanju nove komisije. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 2. 2. 2015, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


